
Zawody MOTOR Lublin - ELTROX WŁÓKNIARZ Częstochowa
Rozgrywki Część zasadnicza - Drużynowe Mistrzostwa Polski

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2020 12 31.08.2020, 20:30 Lublin

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Krzysztof Meyze Jacek Woźniak Kamil Walczak Kamil Piech

Kierownik gospodarzy Kierownik gości
Marcin Świderski Michał Finfa

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Madsen Leon,  Zagar Matej,  Holta Rune,  Miesiąc Paweł 2 : 4 2 : 4 67.50
2 Miśkowiak Jakub,  Trofymov Viktor,  Lampart Wiktor,  Świdnicki Mateusz 3 : 3 5 : 7 68.28
3 Hampel Jarosław,  Lindgren Fredrik,  Przedpełski Paweł,  Michelsen Mikkel 3 : 3 8 : 10 68.31
4 Laguta Grigorij,  Doyle Jason,  Miśkowiak Jakub,  Lampart Wiktor 3 : 3 11 : 13 68.41
5 Doyle Jason,  Zagar Matej,  Hampel Jarosław,  Holta Rune 3 : 3 14 : 16 67.86
6 Przedpełski Paweł,  Trofymov Viktor,  Madsen Leon,  Michelsen Mikkel 2 : 4 16 : 20 68.29
7 Lindgren Fredrik,  Laguta Grigorij,  Miesiąc Paweł,  Świdnicki Mateusz 3 : 3 19 : 23 67.64
8 Holta Rune,  Michelsen Mikkel,  Doyle Jason,  Lampart Wiktor (W1)

P 8 Holta Rune,  Doyle Jason,  Michelsen Mikkel 1 : 5 20 : 28 68.48
9 Przedpełski Paweł,  Madsen Leon,  Zagar Matej,  Laguta Grigorij 1 : 5 21 : 33 68.41

10 Zagar Matej,  Lindgren Fredrik,  Miśkowiak Jakub,  Hampel Jarosław 3 : 3 24 : 36 68.67
11 Doyle Jason,  Hampel Jarosław,  Laguta Grigorij,  Madsen Leon 3 : 3 27 : 39 67.73
12 Trofymov Viktor,  Zagar Matej,  Przedpełski Paweł,  Świdnicki Mateusz 5 : 1 32 : 40 68.42
13 Lindgren Fredrik,  Holta Rune,  Laguta Grigorij,  Hampel Jarosław 1 : 5 33 : 45 67.35
14 (Ż) Madsen Leon, (C) Trofymov Viktor, (N) Hampel Jarosław, (B) Przedpełski Paweł 3 : 3 36 : 48 68.04
15 (C) Zagar Matej, (Ż) Doyle Jason, (B) Lindgren Fredrik, (N) Laguta Grigorij 3 : 3 39 : 51 68.14

# LUB 1 2 3 4 5 6 S
9 Miesiąc Paweł 0 1 - - 1

10 Laguta Grigorij 3 2 0 1 1 0 7
11 Zagar Matej 2 2 1 3 2 3 13
12 Hampel Jarosław 3 1 0 2 0 1 7
13 Michelsen Mikkel 0 0 1 - - 1
14 Lampart Wiktor 1 0 W 1
15 Trofymov Viktor 2 2 3 2 9
16 Bober Oskar

39

# CZE 1 2 3 4 5 6 S
1 Madsen Leon 3 1 2 0 3 9
2 Przedpełski Paweł 1 3 3 1 0 8
3 Holta Rune 1 0 3 2 6
4 Doyle Jason 2 3 2 3 2 12
5 Lindgren Fredrik 2 3 2 3 1 11
6 Miśkowiak Jakub 3 1 1 5
7 Świdnicki Mateusz 0 0 0 0
8 Kowalski Bartłomiej

51

Zestaw pól startowych 2
NCD 67.35s - Fredrik Lindgren w 13 biegu.
Wykluczenia W1. - Wiktor Lampart w 8 biegu, art. 91.2.
Zgłoszone protesty Protestów nie zgłoszono
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